第３号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日
　出雲崎町長 　様

代表申請者

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
実　　績　　報　　告　　書
　令和　　年　　月　　日付町第　　　　号で、補助金交付決定のあった生ごみ処理器の設置（配達、引き渡し）を完了したので、関係書類を添えて報告します。

記
　　生ごみ処理器　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個
　　設置完了年月日　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
添　付　書　類

(1) 債務負担を証する書面の写（電動式生ごみ処理器の場合）

　　　(2) 生ごみ処理器受領（設置）者名簿（第４条ただし書による場合）